
Vaststelling subsidieplafond voor de periode 2026 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Sittard-Geleen; 

Gelet op titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 6 van de Algemene subsidieverordening 

gemeente Sittard-Geleen 2020; 

  

Besluiten vast te stellen het volgende subsidieplafond: 

Artikel 1.   
Ten behoeve van het aantrekken van unieke leisure, horeca of detailhandelsconcepten voor de Weste- 

lijke mijnstreek die het centrum van Sittard komen versterken en extra bezoekers naar de binnenstad 

van Sittard trekken, bedraagt het subsidieplafond voor 2026 € 100.000. 

Artikel 2.   
Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Sittard-Geleen van 4 november 2025. 

Het college voornoemd, 

De burgemeester, 

J.T.C.M. Verheijen 

De secretaris, 

L.J.F.P. Busschops 

Nr. 525927 

GEMEENTEBLAD 3 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen 

Gemeenteblad 2025 nr. 525927 3 december 2025 1 


